UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO
PROCESSO SELETIVO 2013-2

EDITAL N. 031/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições regimentais, CONVOCA
os candidatos abaixo relacionados para realização de Perícia Médica conforme subitens 3.3.7, 3.4.7 e 3.4.10 do
Edital 031/2013.

O candidato deverá comparecer à Junta Médica da UFG, situada na Rua 235 n.561, Quadra 70 Lote 30 --
Unidade do Subsistema Integrado de Atenção à Saúde do Servidor –  SIASS/UFG,  Setor Leste Universitário – ,
Goiânia  -  GO,  munido  do documento  original  de  identificação,  conforme  subitem 6.1 do  referido  Edital.  O
candidato deverá comparecer ao local da perícia médica com no mínimo 30 minutos de antecedência. O candidato
que  não  comparecer  munido  do  documento  de  identificação  ficará  impedido  de  realizar  a  perícia  médica  e,
automaticamente, não poderá  usufruir dos direitos pleiteados.

1. Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer à Junta Médica no dia e horários especificados a
seguir:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO
1316020294 RICARDO OLIVEIRA CARDOSO – RG.: 3169543 / SSP-GO 9 de maio de 2013 8:30 horas

1316000179 THAINÁ COSTA MACEDO  – 5314524 / SSP-GO 9 de maio de 2013 8:30 horas

Goiânia, 8 de maio de 2013.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil